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Ortrge Slovensko, as, Prievozska 6/4, 821 09 BEtislava,

Slovenske republ ika, tel :  0905 905 905, fd:  +421 2 5851 5851,

lco: 35 6972 70. td OPH| SK 2020 31 05 78, Dlc:  2020 3105 78,

Zapisand v obchodnom regisiri Okresneho sUdu Bratislava l,
v oddieli: Sa, vo vlozke 1 142lB
Bokov6 spojenia:
Tatra banka: 2628 005850/ 1 100, Unior€dit bank:89 997750 50 /1 1 1 1

Slov6nsk6 sporitellia:1 7608 44 55/0900, ING bank:900001 42 00/7300

0045380888
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Adresa olatitela [hrad:

Obec Modra Nad Cirochou
Modra Nad Cirochou
067 82 Dlh6 nad Cirochou

lnformdcia o stave Uctu
(Priloha k fakt0re)

Variablilny symbol:

D6tum vyhotovenia:

Stav fdtu k:

Strana:

v-

D6tum Typ Ref. d.1

09.12.2010 Fakt0ra 8291162436
09.12.2010 Fakt0ra 8541091882
09.12.2010 Faktfra 8541091883
09.12.2010 Fakt(ra 8790823200
14j2.2010 Uhrada 1214009354
16.12.2010 Fakt(ra 9006529947
03.01.2011 uhrada 0103000145
11.01.2011 FaktUra 8291690796
11.01.2011 Fakt f ra 8541619090
11.01.2011 Fakt( ra 8541619091
11.01.2011 Fakt(ra 8791346373

Re f .  d .2

0905708725
091 5975660
091 7522565
091 5514590
1 1 000045380888000000
09057087251 6122010
1 1 000045380888000000
0905708725
091 5975660
091 7522565
091 5514590

Meno pouZivatel'a

Miko Stefan
Miko Stefan, Ing,
Miko Stefan
Miko Stefan

Miko Stefan
Miko Stefan, Ing.
Miko Stefan
Miko Stefan

SUMA:

Suma (EUR)

29,90
58,30
2,95
0,oz

1,00
-1 ,00
38,27
59,28
2,98
o n l

Zostatok (EUR)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

38,27
59,28
2,98
9,01

l9

109,54 EUR

Na fhradu tejto diastky m62ete pouzit predtladenf prfkaz na fhradu. Platbu mdzete uskutodnit 4 formou priameho vkladu na (det v Tatra banke 6islo

2628005850/1 1 00 Pri vsethi'ch sp6soboch platby uvedte, prosim, variahilny symbol: 0045380888

t]hradu m6Zete realizovat aj v hotovcti na najbliZsom predajnom mieste, ktore prijfma hotovostn6 platby.

Detailn6 informacie V6m poslqltrre V65 operator, ldor6ho meno a tele46nne dislo najdete v spodnej 6asti faktUry.

Prkaz na (hradu / Payment Order

Splatnost
Value Date

Mena
Cr rrrenev

E U R

I
Variabiln!
Variable

KonStantn!
Constant

Specifick!
Soecific

0 0 4 s 3 8 0 8 8 8 0 3 0 8

eislo ridtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

Ciastka
Amount

2 6 2 8 0 0 5 8 5 0 1  1 0 0 1 0 9 , 5 4

i Udaj banky
O b e c  M o d r a  N a d  C i r o c h o uSubsidiary Bank Statement

Miesto a d6tum
Place and Date

Pediatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature


